SERVIDIS SA

EDITEUR
Code isbn

Auteur

1ER PARALLELE EDITIONS

9782850610424

2024
9782901000310

ALICE
9782874264207

LARRERE

BABA NOBORU

BIRCK JAN

ALTERNATIVES ECONOMIQUES

9782352402671

COLLECTIF

AMSTERDAM EDITIONS

9782354802165
9782354802134

ARCHIBOOKS ED.

9782357335325

ARTEMIS
9782816016086

9782816016093
9782816016109
9782816015683

ALLAVENA JULIEN
CRETOIS PIERRE

MISE EN VENTE 10.09.2020

Titre Collection Serie
PIRE N EST JAMAIS CERTAIN -LE-

ONZE CHATONS DANS UN SAC

SARAH ET SAC A PUCES 2 LE TEMPS PERDU

ALTERNATIVES ECONOMIQUES MENSUEL N 404 ALTERNATIVES ECONO 0404

HYPOTHESE AUTONOME -L-
PART COMMUNE -LA-

COLLECTIF AU DELA DU CROQUIS
COLLECTIF PERROQUETS
COLLECTIF FURET

COLLECTIF POISSONS ROUGES

JANIN REYNAUD B. STOP AU TOUT JETABLE ! - LE GUIDE SIMPLE

ARTS DECORATIFS UCAD -LES-

9782916914923

SENECHAL PHILIPPE MODE ET VETEMENTS - RETOUR AUX TEXTES

ATELIER DU POISSON SOLUBLE

9782358711555

LOCHMANN CLARISSE  PASSOIRE -LA-

BELLES LETTRES EDITIONS -LES-

9782251450926
9782251451183
9782251451336
9782251451398
9782251451374
9782251451367
9782251451381
9782251451350

ANSART OLIVIER
RHEIMS MAURICE HAUTE CURIOSITE
RIGONI STERN MARIO  RETOUR SUR LE DON

TALEB NASSIM NICHOLA HASARD SAUVAGE -LE-

PARAITRE ET PRETENDRE - L IMPOSTURE DU B

FOCUS
FOCUS
FOCUS

JAPON

GOUT DE L'HISTOIRE -L
DOMAINE ETRANGER

TALEB NASSIM NICHOLA
TALEB NASSIM NICHOLA
TALEB NASSIM NICHOLA

INCERTO - COFFRET 5 VOLUMES LE HASARD SA
CYGNE NOIR -LE- LA PUISSANCE DE L IMPREV
JOUER SA PEAU - ASYMETRIES CACHEES DANS

TALEB NASSIM NICHOLA ANTIFRAGILE - LES BIENFAITS DU DESORDRE

BORD DE L'EAU / LA MUETTE ED

9782356877291

CLERC DENIS DEFRICHER L ECONOMIE

BRUIT DU TEMPS EDITIONS -LE-

9782358731539  WOOLF VIRGINIA ORLANDO UNE BIOGRAPHIE

9782358731546  WOOLF VIRGINIA VAGUES -LES-

BUCHET CHASTEL EDITIONS

9782283033012 MEDVEDEV SERGEI QUATRE GUERRES DE POUTINE -LES-
9782283033074 MOORHOUSE ROGER  PACTE DES DIABLES -LE- HISTOIRE DE L ALL
CAETLA

9782369902829 BACKDERF DERF KENT STATE - QUATRE MORTS DANS L OHIO
CASIMIRO

9788417930653 GOMEZ DE LIANO IGNAC DALI
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HISTOIRE DES BRECHE

Prix

30.60

24.70

20.40

8.40

30.60
27.20

32.30

15.20
15.20
15.20
25.40

66.30

27.20

42.50
25.50
23.00
27.10
100.30
27.10
27.10
28.80

34.00

25.50
15.30

40.80
44.20

40.80

17.00



SERVIDIS SA

EDITEUR

Code isbn Auteur

9788417930660 MERIMEE PROSPER

CASTOR ASTRAL EDITEUR

9791027802500  GOLDMAN VIVIEN
9791027802296  PEPIN REMI

CERF EDITIONS

9782204137584  BLED JEAN PAUL
9782204111676  DELORME PHILIPPE
9782204139748 LE VENT SE LEVE
9782204140768  LOPPINET XAVIER

CINQ CONTINENTS EDITIONS -LES-
9788874398713  BEGUIN/CORAZZA

CNRS EDITIONS
9782271130518

9782271119858

CONFERENCE EDITIONS
9791097497231  REY OLIVIER

DELACHAUX ET NIESTLE NATURE
9782603027066  NOEL VICTOR

DELIRIUM EDITIONS

9791090916654  VEITCH RICK
ECHAPPEE L'

9782373090765 FORSTER E.M.
9782373090710  STEINER ANNE

EPURE EDITIONS -L'-
9782352553427

EUGEN ULMER EDITIONS

9782379220784  GUEGAN SACHA
9782379221101  WILLERY DIDIER

EXHIBITIONS INTERNATIONAL ED.
9782490952083  COLLECTIF

FABRIQUE EDITIONS -LA-

9782358722018  MICHEL NATACHA

FATA MORGANA EDITIONS

9782377920709  BOIVIN-CHAMPEAUX
9782377920525  CHEVILLARD/FAVIER
9782377920716  VALERY PAUL

FATON

9782878442779  GARNIER-PELLE NICOLE

FIDELITE EDITIONS

9782873568498  HISSETTE BENOIT
FRIMOUSSE

9782352414315  DUPIN OLIVIER
GRENOUILLE

9782366536416 ~ GALLOWAY FHIONA
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DAVID CCHARLES PHILI
MARTIN FREVILLE CHAR

CHAPACOU VERONIQUE

MISE EN VENTE 10.09.2020

Titre

LETTRES D ESPAGNE

REVANCHE DES SHE PUNKS -LA- UNE HISTOIRE
REQUIEM POUR UN KEUPON

DE GAULLE L HOMME DU SIECLE

ROIS EPHEMERES -LES-

HISTOIRE RECOMMENCE -L- LES CAHIERS DU V
MON CHIEN ME CONDUIRAT IL AU PARADIS

ELLORA

COMMENT TRUMP AT IL CHANGE LE MONDE
ESSAI DE METAPHYSIQUE ANIMALE UN MEME EL

GLOIRE ET MISERE DE L IMAGE APRES JESUS
JE REVE D UN MONDE PLAIDOYER D UN
THE MAXIMORTAL

MACHINE S ARRETE -LA-
REVOLUTIONNAIRE ET DANDY - VIGO DIT ALME

MANIFESTE POUR LA SAISONNALITE

PENSER SON PROJET EN PERMACULTURE
GUIDE CREATIF DU JARDIN -LE- 850 PLANTES

IMAGINE - PENSER LA PAIX
ROMAN DE LA POLITIQUE -LE-

PAUL VALERY ET LES PEINTRES
ZOOLOGIQUES
INSPIRATIONS MEDITERRANEENNES

CARMONTELLE
CARNETS D UN GUICHETIER OU L ETONNANT
RACONTE MOI UNE HISTOIRE

CACHE CACHE DANS LA JUNGLE

Collection

A DAY IN THE LIFE

DANS LE FEU DE L'ACTI

Serie

Prix

15.30

34.00
27.10

40.80
34.00
34.00
30.60

119.00

25.50
42.50

42.50

17.00

44.20

11.90
35.70

15.30

37.40
37.40

76.50

25.50

34.00
30.60
10.20

33.20

22.10

22.10

15.20



SERVIDIS SA

EDITEUR

Code isbn Auteur

9782366535914  GALLOWAY FHIONA
9782366535891  GALLOWAY FHIONA
9782366535884  GALLOWAY FHIONA
9782366536423  GALLOWAY FHIONA
GULF STREAM

9782354888510  TRISTAN SYLVAIN

HOAKI EDITIONS

9788417656188

SCHEINBERGER FELIX

IMAGES PLURIELLES EDITIONS

9782919436361

QUEROUIL-BRUNEEL

JPO ED. JEAN PIERRE OTELLI

9782373011319

KIME EDITIONS
9782841749713

9782841749744
9782841749720
9782841749737

BERNARD JEAN-LOUIS

DULAU/MORANO
ESPAGNE/GUANGYAO
MOLLARD ROMAIN
NAYROLLES JEAN

LA MARTINIERE BEAUX LIVRES

9782732492803
9782732492186
9782732492131
9782732493435
9782732492100
9782732495996

BARING LOUISE
COKELAER JB TOINARD
DA SILVA SERGIO
HAUMONT THEVENET
PELLICER TITWANE
SILVESTER HANS

LA MARTINIERE JEUNESSE

9782732494647

PETIT AURORE

LA MARTINIERE LITTERATURE

9782732496344

DULEY PHILIPPE

LE PORT A JAUNI EDITIONS

9782919511662
9782919511686

BADESCU/GUILLAUME
FIX/STAES

LIBRETTO EDITIONS

9782369145752
9782369145769
9782369145776

LOCO EDITIONS

9782843140235

METAILIE
9791022610612

MISMA EDITIONS

9782916254777

DIDEROT DENIS
FUNCK BRENTANO FRA
TAINE HIPPOLYTE

ROMBOUTS/RICHELLE

MWANZA MUJILA FISTO

NYLSO

OMAKE BOOKS EDITIONS

9782379890338
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GORGES MIZUKI

MISE EN VENTE 10.09.2020

Titre

QUI EST-CE ? DINO

QU EST CE QUE C EST ? VEHICULES
QUI EST CE ? FERME

CACHE CACHE A LA FERME

Collection Serie Prix
10.10
10.10
10.10
15.20

AGATHA ET HERCULE TOME 1 UNE MYSTERIEUSE 20.30
100 WAYS TO DRAW A BIRD AND MAKE A LIVIN 45.90
IRAK INCH ALLAH 42.50
HEROS DE BAGDAD -LES- T 2 LES DEBUTS DU 41.40
AGE DU MINOTAURE -L- PENSER LA TECHNIQUE PHILOSOPHIE EN COUR 42.50
CONFERENCES CHINOISES DE LA RUE D ULM 49.30
WILLIAM JAMES VIE ET PENSEE DETOURS LITTERAIRES 40.80
SACRIFICE IMAGINAIRE -LE- ESTHETIQUES 47.60
LARTIGUE L ENFANCE D UN PHOTOGRAPHE 50.90
CUEILLETTES ET DES HOMMES -DES- 70 HERBE 66.30
PORTUGAL ART DE VIVRE ET CREATION 50.90
HALTE AUX PLATS INDUSTRIELS 80 RECETTES 42.50
CHARLES DE GAULLE -LE- IMMERSION A BORD 45.10
EPOUVANTAILS UN ART EPHEMERE 59.50
C EST CHEZ MOI 21.30
INFIRMIERES HISTOIRES ET COMBATS 42.50
BUS 83 15.30
PIERRE D UN JOUR 15.30
LETTRE SUR LE COMMERCE DE LIVRES LIBRETTO 0689 12.10
AFFAIRE DU COLLIER -L- LIBRETTO 0691 15.20
PAR NOS VILLES ET NOS CAMPAGNES CARNETS LIBRETTO 0690 15.20
GRAND JOUR -LE- 51.00
DANSE DU VILAIN -LA- 28.90
MY ROAD MOVIE 34.00
NIHONGO APPRENEZ VOS KANA COMME UN JAP 17.00



SERVIDIS SA
EDITEUR
Code isbn Auteur

OPPORTUN -L'-ED.

9782380150940 BOURGEOIS OPHELIE
9782380150223  ROMAIN PATRICE

PATRIMOINE ED.

9782757706473  COLLECTIF

9782757706862  GATULLE FERRAND

PETITS MATINS TIGRE BLEU
9782363832788 DUPRE M LERE S

PHILHARMONIE DE PARIS

9791094642306 ANDERS GUNTHER
PHILIPPE REY
9782848768113  FAGET DANIEL

PLUME DE CAROTTE ED.

9782366722215  MUIR JOHN MANNA
9782366722239  TALAIRACH L TITWANE
9782366722222  TALAIRACH TITWANE
POW POW EDITIONS

9782924049570  FONTAINE ROUSSEAU
RACKHAM

9782878272437  SANTOS BELATZ MIKEL

REQUINS MARTEAUX LES
9782849612637  BIENVENU UGO

ROUQUEMOUTE BARBEMOUTE
9791096708482 BERNSTEIN JORGE

SCRINEO

9782367409061  BOBINET GERALDINE
SEMIOSE

9782377390342 HERGOTT/CARREYN
SEUIL

9782021392203 BREGMAN RUTGER
9782021471526  COLLECTIF
9782021461824 DUFOUR CATHERINE
9782021451825 GEORGE SUSAN
9782021470208  SANSONETTI PHILIPPE

SEUIL JEUNESSE PUBLICITE

9791023515312 SEUIL JEUNESSE
SEUIL POCHE

9782757886717  BREGMAN RUTGER
9782757877913  DEHAENE S LE CUN
9782757880487  DELBIANCO RAE
9782757878828  LEON DONNA
9782757886076  SNOWDEN EDWARD
9782757883846  TAUBIRA CHRISTIANE
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MISE EN VENTE 10.09.2020

Titre Collection Serie

GARDE TES CONSEILS
INSPECTEURS CASSE COUILLES -LES-

MONUMENTAL 2020-1 LA FENETRE DANS L ARCH
PALAIS BOURBON -LE- 3 SIECLES D HISTOIRE

APRES LIBRE ECHANGE QUEL COMMERCE INTER

PHENOMENOLOGIE DE L ECOUTE LA RUE MUSICALE

ELOGE VAGABOND DE LA MEDITERRANEE

PAYS SAUVAGES LA POESIE DE JOHN MUIR
OEUF DU GRAND PINGOUIN -L- ENQUETES AU MUSEUM

ROI DES RATS -LE- ENQUETES AU MUSEUM

PITOUNE ET LA POUTINE -LA-
TRESOR DE LUCIO -LE-

B 0 COMME UN DIEU BD-CUL 0023

HUMOUR LEGENDAIRE DU FACETIEUX PROFESSE
TETE EN PETARD
GUILLAUME DEGE - UN GRAIN DE MOUTARDE

HUMANITE UNE HISTOIRE OPTIMISTE
COMMENT FAIRE CAHIERS EPHEMERES ET IRREG

AU BAL DES ABSENTS CADRE NOIR

JE CHEMINE AVEC SUSAN GEORGE
TEMPETE PARFAITE CHRONIQUE D UNE PANDEMI LIVRES DU NOUVEAU M

LOT DE 20 MARQUE PAGES COLL LE GRAND BAI

UTOPIES REALISTES POINTS ESSAIS 0860

PLUS BELLE HISTOIRE DE L INTELLIGENCE -L POINTS SEUIL 5255

A SANG PERDU POINTS POLICIER 5253

TENTATION DU PARDON -LA- POINTS POLICIER 5249

MEMOIRES VIVES POINTS SEUIL 5254

NUIT D EPINE POINTS SEUIL 5233

Prix

18.60
18.60

51.00
34.00

20.40

28.80

34.00

27.20
10.20
10.20

32.30

32.30

23.80

17.00

16.90

42.50

37.30
33.90
30.60
20.40
28.90

0.01

15.00
12.30
12.80
13.50
13.50
12.60



SERVIDIS SA MISE EN VENTE 10.09.2020

EDITEUR
Code isbn Auteur Titre

SIXTRID EDITIONS
3358950004423  JAMIS RAUDA FRIDA KHALO

SLATKINE & CIE
9782889441396 OUEDRAOGO ROUKIATA DU MIEL SOUS LES GALETTES

THELEME EDITIONS
9782878626193 DUMAS FILSHUBERE  DAME AUX CAMELIAS -LA-1CD MP3 9H00

9782878626094 MONTAIGNE LONSDALE DE L AMITIE

THIERRY SOUCCAR EDITIONS
9782365494298 PETERSON TANYA S O S ANXIETE 101 SOLUTIONS TESTEES ET A

TOM POUSSE ED.
9782353452248 BUSSY GERALD SYNDROME DE L X FRAGILE -LE-

UNES EDITIONS
9782877042192  SEIDEL ANNE KHLEBNIKOV PLEURE

VILLETTE EDITIONS LA
9782375560310  GAUDIN OLIVIER MESURE DU VIVANT -LA-

9782375560242  LE DANTEC JEAN-PIERR JARDINS ET PAYASAGESTEXTES CRITIQUES DE

WILDPROJECT ED
9782918490760 DETRAZ YVAN ZONE SWEET ZONE
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Collection

CAHIERS DE L ECOLDE

Serie

0018

Prix

40.70

26.40

42.50
28.90

25.40

23.80

32.30

34.00
51.00

34.00



